Excelentíssimo Senhor
Eduardo Albani Dala Costa - MDB
Vice-Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 872/2023

Requer ao Executivo Municipal que seja
realizada pavimentação asfáltica em parte
da rua Vicente Vieira Ferreira, no bairro
Cristo Rei.

A vereadora infra-assinada, Thania Caminski - PP, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal que seja realizada
pavimentação asfáltica em parte da rua Vicente Vieira Ferreira, no bairro Cristo Rei.

Tal trecho da pavimentação é de calçamento e, com a melhoria, traria
mais segurança aos munícipes, além de atender uma reivindicação da população
local.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 23 de maio de 2023.

https://sapl.patobranco.pr.leg.br/parlamentar/192

		2023-05-23T15:05:25-0300

		2023-05-24T16:20:17-0300